
 

Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

   від 22 грудня 2015 року        № 18 

 

“Про відображення в бухгалтерському  

обліку ради передачі комунального  

житлового фонду в приватну власність” 

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

рішеннями виконкому Ювілейної селищної ради,  виконком Ювілейної селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

            Враховуючи завершення процедури приватизації житлового комунального фонду, 

на підставі рішення виконкому  від  15 лютого 2012 року  №  39 “Про приватизацію 

квартири за адресою: сел. Ювілейне, вул. 8 Марта 9в/57”: 

 

- гр. Каурова Тетяна Володимирівна та членами її сімʼї (витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності серії 

ЕКВ № 704368 - кв. № 57 по вул. 8 Марта, 9-в, площею 52,8 кв.м.); 

 

- гр. Таран Віктор Володимирович та членами його сімʼї (витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності серії 

ЕЕТ № 613030 - кв. № 13 по вул. 8 Марта, 9-б, площею 52,8 кв.м.). 

 

 

 

бухгалтерії Ювілейної селищної ради відобразити господарські операції по 

передачі комунального житлового фонду у приватну власність вищезазначених громадян 

у бухгалтерській та фінансовій звітності ради. 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


